
POMOC PRO UKRAJINU
Vážení občané, 

obec Želechovice nad Dřevnicí by také ráda pomohla Ukrajině v této tíživé situaci. Ukrajina potřebuje především finanční výpomoc, ale také 
spousta uprchlých rodin potřebuje ubytování. Starosta obec zaevidoval na Správě uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, která nás bude v přípa-
dě potřeby ubytování uprchlých rodin, kontaktovat. Další možnosti, jak pomoci Ukrajině projednala a schválila rada obce Želechovice nad Dřevnicí 
na svém zasedání dne 28. 2. 2022.

MŮŽE POMOCI KAŽDÝ Z NÁS. POKUD BUDE MÍT KDOKOLIV Z VÁS MOŽNOST A CHTĚL BY POMOCI UBYTOVAT UPRCHLÉ 
RODINY Z UKRAJINY, OBRAŤTE SE PROSÍM NA NÁŠ OBECNÍ ÚŘAD, OSOBNĚ V ÚŘEDNÍ HODINY
PO - ST: 8:00 - 12:00 A 13:00 - 17:00, PÁ: 8:00 -12:00 NEBO TELEFONICKY NA ČÍSLE: 775 569 118.

POVEDEME VÁS V EVIDENCI A V PŘÍPADĚ POTŘEBY VÁS BUDEME KONTAKTOVAT.
PŘEDEM DĚKUJEME VŠEM OBČANŮM ZA JAKOUKOLIV POMOC.

Hlavní finanční sbírky na podporu Ukrajiny jsou zde:

Přiložené QR kódy nejsou platební příkazy, ale odkazy na stránky organizací

SOS Ukrajina - organizuje Člověk v tísni
Sbírkový účet: 0093209320/0300

Charita pro Ukrajinu - organizuje Charita 
Česká republika
Sbírkový účet 55660022/0800,
variabilní symbol 104
Dárcovské SMS na číslo 87 777: DMS CHA-
RITASVET 30, DMS CHARITASVET 60 nebo 
DMS CHARITASVET 90

Veřejná finanční sbírka na pomoc Červe-
ného kříže Ukrajině
Český červený kříž aktuálně zajišťuje ve 
spolupráci s Ministerstvem zahraničních 
věcí zdravotnický materiál.
Finančně přispět lze na účet: 333999/2700, 
variabilní symbol 1502

Nadační fond pomoci ve spolupráci s or-
ganizací ADRA spustil sbírku Z nesnáze
Přispět lze na účet 4004040040/5500 
s variabilním symbolem 222
nebo poslat dárcovskou SMS na číslo 
87 777 ve tvaru: DMS ZNESNAZE 30, DMS 
ZNESNAZE 60, DMS ZNESNAZE 90


